
UCHWAŁA NR XX /118/ 2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 maja 2008 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 28 października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia 
Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i art. 4 ust.1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 
października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Wągrowieckiego zmienionej uchwałą Nr XL/213/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2006 roku oraz uchwałą Nr XLII/228/2006 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006 roku wprowadza się 
następującą zmiany: 
1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    „§ 1. Zatwierdza się Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego na 
lata  2006 – 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.” 
2) Tabela IV. Realizacja zadań i projektów i Tabela VI. Plan finansowy na lata 
2006 – 2015 stanowiące załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały. 
   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
_______________________________ 

/Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 
                                                                                                                   

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XX /118/ 2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 maja 2008 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 28 października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia 
Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
 
 
 

Plan Rozwoju Lokalnego określa zadania inwestycyjne powiatu 

planowane do realizacji do roku 2015 przy wsparciu z funduszy strukturalnych 

Unii Europejskiej. Zgodnie z zapisami w planie, dokument powinien być 

aktualizowany i oceniony pod względem realizacji zadań inwestycyjnych. 

Zmianie uległy horyzonty czasowe realizacji inwestycji, wprowadzono 

nowe przedsięwzięcia oraz przeszacowano kwoty zgodnie z aktualnym stanem 

rzeczywistym.  

 
 

 


